
Conecto Sinus 5+5 to wzmocniony system połączeń z falistą stalową górą, który w pełni zabezpiecza 
krawędzie płyt.  Używając złączy sinusoidalnych można uniknąć pękania posadzki oraz trudnych i 
kosztownych napraw. Jego wyjątkowy kształt został zaprojektowany pod ciężkie wózki widłowe, 
zapewniając płynną i wydajną pracę. Profil łączący w sobie wytrzymałość, niezawodność i łatwość 
zastosowania.

Zastosowanie

Posadzki przemysłowe

Centra logistyczne i dystrybucyjne

Obiekty przemysłowe

Magazyny i składy przemysłowe

•

•

•

•

Uniwersalny Łącznik Sinus
To rozwiązanie może być użyte w łączeniach w kształcie X, T i L 

SINUS 05NS50-4D



10x100

600 (4D) / 480 (5D) / 400 (6D)

2400

115-135

135-155

160-185

185-205

210-230

235-255

260-280

285-305

600

- możliwość przygotowania profili na dowolną wysokość (co 5mm)
- długość standardowa 2.4 metra

180x120x8

100

125

155

175

200

225

250

275

Płaskownik sinusoidalny

Dybel -  180x120x8mm
lub 180x140x10mm

Śruba z tworzywa  M10,
8 szt. / element

• Możliwość wykonania profili sinusoidalnych ze stali 
nierdzewnej

• Bardzo duża powierzchnia dybla stalowego standardowy 
wymiar to 180x120x8, ale możliwość wykonania dybla
o większej powierzchni 180x140x10

• Standardowy odstęp pomiędzy dyblami: 600 mm (typ 4D)

• Możliwość zastosowania większej liczby dybli w jednym 
profilu (typ 5D lub 6D), aby zwiększyć wytrzymałość 
obciążeniową posadzki

• Nylonowe śruby M10 umożliwiające oddzielenie
pól posadzki podczas ich pracy

• Osłona wykonana z wytrzymałego tworzywa sztucznego ABS

akg/m
Wysokość
posadzki

[mm]

Wysokość
profilu
[mm]

Wymiar
dybla
[mm]

Rozstaw
dybli
[mm]

Osłona ABS
Dybel 8 lub 10

11,04
10,27
10,75
11,07
11,47
11,87
12,27
12,67
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